

Årsredovisning för
RZ Group AB

559037-3055

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zakaria Hersan
Styrelseledamot

2025-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RZ Group AB, 559037-3055, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver Rosa Pantern kiosk och grill i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten var stängd från och med den 15 juni 2024 till och med slutet av räkenskapsåret på grund av renoveringsarbete. Därav har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 5 611 972 | 6 801 655 | 6 204 178 | 3 188 790 |
| Resultat efter finansiella poster | -76 665 | 476 980 | 826 313 | 27 777 |
| Soliditet % | 19,7 | 46,8 | 63,9 | 40,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 419 994 | 372 497 |
| Balanseras i ny räkning | | 372 497 | -372 497 |
| Utdelning | | -239 956 | |
| Årets resultat | | | -201 665 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 552 535 | -201 665 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 552 535 |
| Årets resultat | -201 665 |
| Summa | 350 870 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 350 870 |
| Summa | 350 870 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 611 972 | 6 801 655 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 015 256 | 836 330 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 627 228 | 7 637 985 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 586 892 | -3 502 686 |
| Övriga externa kostnader | | -1 193 254 | -1 136 498 |
| Personalkostnader | 2 | -2 849 821 | -2 510 906 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -6 000 | -1 500 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 635 967 | -7 151 590 |
| Rörelseresultat | | -8 739 | 486 395 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 13 707 | 110 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -81 633 | -9 525 |
| Summa finansiella poster | | -67 926 | -9 415 |
| Resultat efter finansiella poster | | -76 665 | 476 980 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -125 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -125 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | -201 665 | 476 980 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -104 483 |
| Årets resultat | | -201 665 | 372 497 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 22 500 | 28 500 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 1 053 606 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 076 106 | 28 500 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 25 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 25 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 101 106 | 28 500 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 88 801 | 307 869 |
| Summa varulager m.m. | | 88 801 | 307 869 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 448 525 | 429 184 |
| Övriga fordringar | | 374 832 | 90 354 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 7 330 | 3 249 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 830 687 | 522 787 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 11 068 | 942 189 |
| Summa kassa och bank | | 11 068 | 942 189 |
| Summa omsättningstillgångar | | 930 556 | 1 772 845 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 031 662 | 1 801 345 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 552 535 | 419 994 |
| Årets resultat | | -201 665 | 372 497 |
| Summa fritt eget kapital | | 350 870 | 792 491 |
| Summa eget kapital | | 400 870 | 842 491 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 611 607 | 427 914 |
| Summa långfristiga skulder | | 611 607 | 427 914 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 100 008 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 500 336 | 212 503 |
| Skatteskulder | | 0 | 184 388 |
| Övriga skulder | | 346 978 | 61 034 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 71 863 | 73 015 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 019 185 | 530 940 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 031 662 | 1 801 345 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|--|----------------|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 6 | 6 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 30 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 30 000 | 30 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 500 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -6 000 | -1 500 |
| Utgående avskrivningar | -7 500 | -1 500 |
| Redovisat värde | 22 500 | 28 500 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 1 053 606 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 053 606 | |
| Redovisat värde | 1 053 606 | |

Not 5 Andelar i koncernföretag

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Antal andelar</i> | <i>Eget kapital</i> |
|------------------------|---------------|-------------|--------------------------|---------------------|
| RZ Slottsgrillen AB | 559427-5314 | Uppsala | 100 | 25 000 |

Underskrifter

Uppsala

Zakaria Hersan

2025-02-28

Zakaria Hersan
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Andreas Stefansson

Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
